ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 178, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 175, de 29/08/2023:

Nº Inscrição Candidato Nota Classificação
Após Sorteio

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 22H
02 GRAZIELE SERAFINI 25,0 1º lugar
03 DAIANE MACIEL DA SILVA 10,0 2º lugar
01 ALINE CARDOSO SILVEIRA 0,0 3º lugar
04 BEATRIZ BIONDO DO NASCIMENTO GHIGGI 0,0 4º lugar
05 ELISA VALENDOLF CANALLI 0,0 5º lugar

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 33H
07 DANIELE GABRIEL 10,0 1º lugar
01 LAUANE PICETTI DE JESUS 5,0 2º lugar
03 SARA JHULY FONSECA DA SILVA LIMA 0,0 3º lugar
05 GABRIELA DA LUZ AGUIAR 0,0 4º lugar
02 ALESSANDRA DO AMARAL GUADALUPE 0,0 5º lugar
06 ROSILENE BANDEIRA SILVA SANTOS 0,0  6º lugar
04 KEYLLA FOCHEZATTO MARIN 0,0 7º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 01 de setembro de 2023.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS

1 / 1